
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/11/26     від 18 жовтня 2021 року 

Про дозвіл комунальному некомерційному  

підприємству "Збаразька центральна лікарня"  

Збаразької міської ради на списання обладнання 
 

Розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства 

"Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської ради від 07.10.2021 р. 

№ 2232, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії Збаразької 

міської ради з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та 

комунальної власності, керуючись статтею 29 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Дати дозвіл комунальному некомерційному підприємству "Збаразька 

центральна лікарня" Збаразької міської ради на списання обладнання, а саме:  

 

№ 

п\п 

Назва обладнання Заводський 

номер 

Рік випуску Інвентарний 

номер 

Балансова 

вартість 

(грн) 

1 Апарат Аіст - - 10470616 - 

2 Апарат Електрон - - 10470667 - 

3 Апарат Ленар - - 10470384 - 

4 Прилад Рефлекс 003839 - 10470544 - 

5 Апарат Потік-01М - - 10470796 - 

6 Цистоскоп - - 10470660 - 

7 Електрокардіограф - - 10470425 - 

8 Електрокардіограф 

ЕК-1к01 

113646 - 10470493 - 

9 Крісло інвалідне - - 10470731 - 

10 Крісло інвалідне - - 10470732 - 

 

Збаразький міський голова          Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


